



## LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NARYS

Gedimino pr. 53, 01109 Vilnius Tel. (8 5) 2396707 El. p. linas.balsys@lrs.lt

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos  
Miesto ūkio ir transporto departamento  
Būsto administravimo skyriaus  
vedėjai Stasei Kvederienei

2017-04-10 Nr. SN-S-59

Kopija:  
UAB „Naujininkų ūkis“

### DĖL RODŪNIO KELIAS G. 28 DAUGIABUČIO NAMO GYVENTOJŲ SKUNDO

2017 m. balandžio 10 d. Seime mano vardu gautas Vilniaus miesto gyventojų Viktor Bedunkevič, gyv. Rodūnios kelias g. [redacted] skundas dėl daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų administratoriaus UAB „Naujininkų ūkis“ atstovo Giedriaus Stramkausko veiksmų, bendraujant su namo gyventojais ir atliekamų remonto darbų, keičiant namo bendro naudojimo dušų sistemas.

Pareiškėjas rašte pabrėžia, kad namo gyventojai yra nepatenkinti minėtos įmonės vadybininko darbu. Taip pat akcentuojama, jog nebuvo būtinybės keisti dušų sistemas minėtame name.

Atsižvelgiant į pareiškėjo prašymą (prašymas pridedamas) nurodytą informaciją ir pateiktus argumentus, prašyčiau jūsų, pagal kompetenciją, tinkamai išnagrinėti kreipimąsi ir pateikti išsamią informaciją dėl susiklosčiusios situacijos.

Apie priimtus sprendimus, prašyčiau atskirai informuoti ir pareiškėją.

Taip pat atkreipiu dėmesį, kad 2017-03-31 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto ūkio ir transporto departamentas raštu Nr. A51-19775 /17(3.3.10.2-EM4) mane ir Viktor Bedunkevič informavo, kad skyriaus specialistas 2017-02-28, dalyvaujant Administratoriaus atstovui Giedriui Stramkauskui, patikrino namą ir surašė statinio techninės priežiūros patikrinimo aktą. Namų apžiūros metu nustatyta, kad fasado sienų mūras keliose vietose ties trečiu ir ketvirtu aukštais drėksta. Pareiškėjas tikina, kad sprendžiant minėtą problemą, Administratorius iki šiol jokių veiksmų nesiėmė. Atvejį žodiniu pranešimu patvirtino ir kita namo gyventoja Irena Ivanova, gyv. Rodūnios kelias g. 28-114, kuri anksčiau kreipėsi su ta pačia problema.

PRIDEDAMA. 2017-04-10 kreipimasis rusų kalba (Nr. SN-G-68) į Seimo narį L. Balsį, 1 lapas.

Pagarbiai,  
Seimo narys

Linus Balsys